Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Администрация Кондинского района

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от 21 ноября 2025 года № 126-ОД

пгт. Междуреченский

О назначении ответственного за проведение
опроса жителей Кондинского района
об удовлетворенности граждан работой учреждений культуры
и учреждений дополнительного образования
в сфере культуры

В целях исполнения приказа отдела культуры администрации
Кондинского района от 21 ноября 2025 года № 125-ОД «Об утверждении
Порядка изучения мнения жителей Кондинского района об удовлетворенности
граждан работой учреждений культуры и учреждений дополнительного
образования в сфере культуры, приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию ежегодного опроса
жителей Кондинского района об удовлетворенности граждан работой
учреждений культуры и учреждений дополнительного образования в сфере
культуры (далее - опрос), сбору и обобщению полученных результатов
муниципальное учреждение культуры «Кондинская межпоселенческая
централизованная библиотечная система» (Коркишко М.А.) (далее - МУК
«Кондинская МЦБС»).

2. МУК «Кондинская МЦБС» не позднее 10 декабря ежегодно
предоставлять сводную информацию о результатах опроса в отдел культуры
администрации Кондинского района.

3. Главному специалисту отдела культуры администрации Кондинского
района (Смирных С.М.) обеспечить обработку предоставленной информации
для дальнейшего анализа и своевременного размещения результатов
проведенного опроса на официальном сайте администрации Кондинского
района.

4. Руководителям подведомственных учреждений, учреждений культуры
городских и сельских поселений Кондинского района организовать проведение
опроса об удовлетворенности граждан работой учреждений культуры и

учреждений дополнительного образования услугами в сфере культуры.
Результаты опроса необходимо направить в МУК «Кондинская МЦБС» e-mail:
mu-kondinsk-mcbs@mail.ru.

5. Считать утратившими силу приказы:
управления культуры администрации Кондинского района от 15 июня 2018

года № 70 - ОД «О проведении мониторинга удовлетворенности населения
качеством оказания услуг, предоставляемых в сфере культуры»;

отдела культуры администрации Кондинского района от 16 сентября 2025
года № 96-ОД «О проведении опроса населения Кондинского района об
удовлетворенности услугами в сфере культуры

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела А. В. Чернякова

2025 года

С приказом

С приказом ознакомлен(а)_____________
(подпись)

С приказом ознакомлен(а)

(расшифровка подписи)

С М~ «сМ » 2025
■(расшифровка подписи) /

2025
(расшифровка подписи) /

года

гола

С приказом ознакомлен(а)
(подпись)

2025 года
(расшифровка подписи)

« »

« »

С приказом ознакомлен(а)«»2025 года
(подпись) (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а)«»2025 года
(подпись) (расшифровка подписи)

mailto:mu-kondinsk-mcbs@mail.ru